
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний технічний університет "Харківський політехнічний інститут"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «29» липня 2019 року №1693СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський комп'ютерно-технологічний 
коледж Національного технічного університету "Харківський політехнічний 
інститут" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2019 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Сокол Є.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1693СТ

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5332916 Лисенко Денис Романович 51284720 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

28,5

5342908 Щербак Вероніка Володимирівна 50770360 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Розробка програмного 
забезпечення

28,4

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1693СТ

122 Комп'ютерні науки Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5602947 Авдєєв Дмитро Денисович 50779181 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

24,3

5313795 Блажко Максим Олегович 50729463 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

21,7

5332272 Браташ Максим Віталійович 50765275 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

26,8

5394884 Брехуненко Владислав Олександрович 50762276 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

26,1

5405896 Вєтоха Вадим Вадимович 50769664 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

22,3

2



5345960 Голощапов Данііл Ігорович 50767512 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

20,6

5315984 Гриценко Даниїл Олександрович 49412031 XA 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

26,5

5333391 Дворянникова Аліна Олександрівна 50775278 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

23,4

5317579 Денисова Анна Павлівна 50775476 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

26,9

5318170 Дішкант Юлія Яківна 50764914 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

22,8

5333734 Догонов Олександр Олександрович 50762946 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

25

5334239 Калітін Кирило Дмитрович 51284035 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

28,4

5347997 Карлаш Поліна Віталіївна 50771651 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

24,2

5334771 Коваленко Микола Сергійович 50769786 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

22,9

5335247 Козлов Ілля Романович 50766774 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

25,9

5289204 Колотигін Ігор Юрійович 50768031 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

24,8

5332461 Кукушкін Ілля Денисович 50775218 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

22,3

5419545 Лісіцин Ілля Олексійович 50779180 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

20,5

3



5584954 Маркосян Марат Арменович 02304000149268 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

22,8

5356006 Мізякін Данило Володимирович 50995094 AH 16.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

24,5

5351304 Островерх Всеволод Юрійович 50774302 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

27,3

5307236 Пуцько Данило Володимирович 50767844 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

24,3

5307623 Серветнік Олександр Сергійович 50763385 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

22,9

5288869 Смаль Єгор Вячеславович 50779290 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

26,6

5822808 Тимощук Ігор Андрійович 50763667 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

20,5

5345101 Хая Анастасія Олександрівна 50773560 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

25,8

5359192 Цибульнік Олександр Андрійович 50762948 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

24,4

5342817 Шелковіна Альона Євгеніївна 50769836 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

27

5587869 Юр`єва Маргарита Володимирівна 04624002225717 23.06.2018 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

23,95

5343630 Яковенко Вероніка Андріївна 50769810 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

20,2

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1693СТ

131 Прикладна механіка Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5292277 Андрєєв Глеб Романович 50763501 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

20,3

5782083 Глазньов Олександр Олександрович 50538994 AH 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

20

5



5270684 Журавель Дмитро Андрійович 50768326 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

26,8

5490464 Ілюшко Дмитро Олександрович 50765195 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

20,6

5278746 Ласький Валентин Олегович 50766783 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

20,5

5347613 Попов Олег Олександрович 50769929 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

21,2

5383210 Середа Олександр Григорович 50771759 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

21,9

5343037 Щербаков Максим Олександрович 50768133 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

24,8

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1693СТ

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5313265 Акберов Фаіг Інгілабович 50770369 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

15,7

5356750 Атанов Владислав Ігорович 50765199 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

15,2

5262536 Барибіна Софія Михайлівна 50729644 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

20,4

5622055 Бутко Павло Сергійович 50764647 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

15,6

5616743 Вохмяніна Ірина Артемівна 50765101 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

20

7



5318008 Зайченко Андрій Юрійович 50782652 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

16,7

5350876 Івашків Ярослав Дмитрович 50775567 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

17,2

5820631 Кієнко Олег В`чеславович 50770399 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

20,4

5277929 Коломієць Владислав Вадимович 50782990 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

17,7

5785650 Кулініч Артем Сергійович 50991167 AH 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

19,5

5283756 Нефедов Олег Ігорович 50776635 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

16,2

5453544 Повелиця Єлизавета Сергіївна 49421456 XA 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

16,2

5339878 Самойлик Роман Костянтинович 50775405 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

18,9

5347389 Серяк Богдан Олександрович 50767164 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

18,8

5278838 Сотник Олексій Дмитрович 50764541 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво верстатів 
з програмним 
управлінням і роботів

15,6

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський комп'ютерно-
технологічний коледж 
Національного технічного 
університету "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 1693СТ

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5590157 Зіракашвілі Давид Ніколозович 50771794 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

17,2

5416722 Кураксін Андрій Віталійович 50763002 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

16,8

5343552 Лапін Павло Євгенович 50775467 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

17,4

5300161 Натаров Андрій Віталійович 50781456 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

16,6

9



5344025 Погодін Ілля Вадимович 50773260 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

17,8

5352431 Ракитянський Владислав Сергійович 50723745 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

17,8

5353743 Сіренко Артур Олександрович 50767900 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

17,3

5476620 Танигін Дмитро Романович 50767992 XA 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних засобів 
автоматизації

16,3

10


